MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Endereço: Distrito de Ceraíma - Zona Rural - Guanambi - BA -  CEP 46.430.000

Homologação do Resultado Preliminar das Inscrições para preenchimento de vagas remanescentes - Cursos de
Graduação IF Baiano Campus Guanambi

Edital nº 19/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO

CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições, delegadas pela Portaria nº 278, de 18/03/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇOES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTS NOS CURSOS DE

G R A D UAÇ ÃO,  para ingresso nos cursos Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Engenharia Agronômica,

Tecnologia em Agroindústria, Licenciatura em Química e Licenciatura em Ciências Biológicas do Ins tuto Federal

Baiano, Campus Guanambi, Edital nº 19/2023.

NOME DO CANDIDATO CURSO MOD
ELEN STEFANE MOREIRA NASCIMENTO ADS AO
CARLA CRISTINE DE DEUS NOGUEIRA ADS A0
CAIQUE LUAN OLIVEIRA SILVA ADS A0
CAIO COSTA PACÍFICO ADS A0
NAWDSON RODRIGUES LEITE ADS A0
ANA LUIZA ALCANTARA MEDEIROS ADS A0
JAMILSON CARDOSO DOS SANTOS ADS A0
PAULO DURVAL MARTINS LIMA ADS A0
JESSICA LUANA PAUDARCO DA SILVEIRA
VACCARI

ADS A0

SAULO PATRICK DOS SANTOS ADS A0
KAIQUE RAUAN FERNANDES PEREIRA ADS A0
JOEL SOUZA NUNES ADS A0
CAIQUE SOUZA MEIRA ALVES ADS A0
KALLYNE FARIAS DA SILVA ADS A0
SAMUEL DA SILVA FAGUNDES ADS A0
DELFINO JOSE PINTO DE SOUZA ADS A0
FELIPE DJAVAN SILVA ROCHA ADS A0
JAMERSON DE SOUZA SILVA ADS A0
HIAGO HENRIQUE SOUZA AGUIAR ADS A0
CHARLES SANTANA DE SANTANA ADS A0
LUIS FELIPE TELES DOS SANTOS ADS L1

YURI LIMA BORGES ADS L2
ALANA GONÇALVES COTRIM ADS L2
TALINE MARIA DE SOUZA SANTANA ADS L2
LARA SONALLY SILVA BOA SORTE ADS L2
SANCHO AUGUSTO CAIRES ARRUDA ADS L5
RODRIGO ANTUNES XAVIER ADS L6
LUIS GUSTAVO CARDOSO DA SILVA ADS L6
NATAN CASTRO COSTA ADS L6
NATANAEL DA COSTA NORMANHA ADS L6

ANA THALIA SALES DA SILVA AGRONOMIA A0
SINVALDO DA SILVA MARQUES AGRONOMIA A0
ANA PAULA NEVES DE SOUSA AGRONOMIA A0
JEFFERSON KLEBER DE BRITO TEIXEIRA AGRONOMIA A0
TULIO FONSECA SILVA AGRONOMIA A0
CAUA PEREIRA SANTOS AGRONOMIA A0
JENIFER TAUANE PEREIRA SOUZA AGRONOMIA A0
VINICIUS SILVA AGRONOMIA A0
EDILSON DE SOUZA DA SILVA AGRONOMIA A0
BRUNO BARBOSA RODRIGUES AGRONOMIA A0
DIELE PEREIRA CASTRO SOUZA AGRONOMIA A0
NAIARA KELLY SOUZA FERNANDES AGRONOMIA A0
FREDERICO COTRIM FERNANDES AGRONOMIA A0
SAMARA BRITO SANTOS AGRONOMIA A0
LUIZA ESTEFANE SANTOS RODRIGUES AGRONOMIA A0
LUDMILA AMARAL OLIVEIRA- AGRONOMIA A0
EDEZIO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR AGRONOMIA A0
ALLYFE PEREIRA NEVES AGRONOMIA A0
WELLYTON ALVES FERNANDES AGRONOMIA A0
INGRID GIGANTE DE ALMEIDA AGRONOMIA A0
CLAUSINIS ROBERTO FONSECA NETO AGRONOMIA A0
ALINE DA SILVA GOMES ROCHA AGRONOMIA A0
PEDRO GABRIEL DOURADO BRITO GOMES AGRONOMIA A0
MARIA EDUARDA DE CARVALHO BALIEIRO AGRONOMIA A0
IGOR MONTALVÃO DA SILVA AGRONOMIA A0
MARIA EDUARDA ROCHA LESSA AGRONOMIA A0
LUIS FELIPE TELES DOS SANTOS AGRONOMIA L1
SABRINA DA SILVA GONÇALVES AGRONOMIA L1
ROBERTA DA SILVA AGRONOMIA L2
LUISA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA AGRONOMIA L2
EZUPÉRIO FREITAS PEREIRA AGRONOMIA L2
RENNAN KAYQUE DOS SANTOS AGRONOMIA L2
SISLEIDE DE SOUZA SILVA AGRONOMIA L2
CAIO MARQUES DA SILVA AGRONOMIA L5
VINICIUS PEREIRA COSTA AGRONOMIA L5
IGOR SILVA FERREIRA AGRONOMIA L6
NATAN CASTRO COSTA AGRONOMIA L6
EDUARDA DA SILVA ALVES AGRONOMIA L6
LUCAS DA SILVA PINTO AGRONOMIA L6
MARCIEL DA SILVA NEVES AGRONOMIA L6
GLEIDSON EDUARDO GOMES DA SILVA AGRONOMIA L6
JOABE KLEVER DE SOUZA DIAS AGROINDÚSTRIA A0
ANA CLARA SANTOS TEIXEIRA AGROINDÚSTRIA A0

NADJA BEATRIZ DE SOUZA MATOS AGROINDÚSTRIA A0
BIANCA FOGAÇA DE SOUZA FALCÃO AGROINDÚSTRIA A0
LUANA SOUZA NASCIMENTO AGROINDÚSTRIA A0
ALCIONE DOS SANTOS QUEIROZ AGROINDÚSTRIA A0
ALEFE CARVALHO DA SILVA SANTOS AGROINDÚSTRIA A0
CARLIETE CARVALHODOS SANTOS AGROINDÚSTRIA A0

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

MICHELE DA CRUZ ROCHA AGROINDÚSTRIA A0
SEMAIK DE ALMEIDA DOS SANTOS AGROINDÚSTRIA A0
ADRIEL NOGUEIRA DA ROCHA AGROINDUSTRIA L1
REINAN FERNANDES PEREIRA AGROINDUSTRIA L2
LUIZA OLIVEIRA SILVA AGROINDUSTRIA L5
CLEONICE NOGUEIRA PENERA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
JENIFER TAUANE PEREIRA SOUZA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
THAIS OLIVEIRA COTRIM CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
LUCIANE MALVINA MOTA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
MOACIR SANTANA DOS SANTOS CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
NALANDA DAS NEVES DE PAULA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
ALINE RODRIGUES PINHEIRO CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
STEFFANY SILVA LEAL CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
SAIONARA COTRIM SANTANA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0

LAINARA BATISTA VIANA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0

SILENE CASTRO DE BARROS FEITOSA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
JAILSON LOPES DA SILVA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
SABRINA MACEDO OLIVEIRA CIENCIAS BIOLÓGICAS A0
SUZIANE DA SILVA MARQUES CIENCIAS BIOLÓGICAS L1
HELOISA DOS SANTOS VIEIRA CIENCIAS BIOLOGICAS L2
ANA CLARA NASCIMENTO BANDEIRA QUIMICA A0
ALICE VITORIA ARAUJO NEV QUIMICA A0
SAMMYRA KARLA PEREIRA GONÇALVES QUIMICA A0
MARCOS VINICIUS DE ARAÚJO SANTOS QUIMICA A0
EDILENE FREITAS SILVA QUIMICA A0
REINALDO PEREIRA DOS SANTOS QUIMICA A0
IASMIM VITÓRIA RAMOS LOPES QUIMICA L2

Assinado eletronicamente via SUAP

Carlito José de Barros Filho

Diretor Geral IF Baiano -  Campus Guanambi

Portaria nº 278, de 18/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GBI-DG, em 30/05/2023 15:29:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

442732
7853869216

	Documento assinado eletronicamente por: